РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[image: Герб Миллерово ГП_ЧБ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023г.                                      № 597                                    г. Миллерово

	«Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Миллеровского района, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Миллеровского района»

В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений» и статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92- ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением  Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.07.2023 № 131 «О внесении  изменений в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.01.2015г. № 135 «Об оплате труда  работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения, и обслуживающего персонала  органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения» Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2023 г. в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Миллеровского городского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы  обслуживающего персонала органов местного самоуправления Миллеровского городского поселения.
2. Финансово-экономическому сектору Администрации Миллеровского городского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Миллеровского городского поселения  на 2023 год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации
Миллеровского городского
[bookmark: _GoBack]поселения                                                                                                      А.А.Локтев

image1.jpeg